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Koronapandemia hallitsi vuotta 2021 ja vaikutti 

kaikkeen toimintaan. 

Yhdistyksen luovat naiset rakensivat koronakar-

kottimen Väinämöisen, jolta paloi päreet ja 

Väinämöinen päätti heittää koronan kauas ava-

ruuteen, niin ettei se enää kiusaa maapallon asuk-

kaita. Töitä Väinämöiselle vielä riittää. 

Heinäkuussa järjestettiin Etelä-

Pohjanmaan piirin rantaonginnan mes-

taruuskisat Vähä-Räyringillä. Osanottajia 

oli 35. Naisten sarjan voitti Marja-Liisa 

Lintula Jalasjärveltä, miesten sarjan voitti 

Reijo Varpula Nurmosta. Joukkuekisan 1. 

oli Jalasjärvi, 2. Lehtimäki ja 3. Vaasa. 

Heinäkuun 21. pnä järjestettiin Hopeahovin pihapiirissä kesäjuhlat, joille osallistui 48 

henkilöä. Juhlan juonsi Jari Mäenpää.Aluksi nautittiin kakkukahvit päivänsankareiden 

kunniaksi. 

Haitarimusiikki esittävät Juhani Koivula ja Jarno Perkkiö. Aila Pihlaja pakinoi, miten 

elämässä selvisi, kun ei ollut kännyköitä, somea jne. 

Duo Jari ja Kaarina lauloi mieliin painuvasti.  

Vuonna 2020 yhdistyksen 80 vuotta täyttäneille jäsenille luovutettiin enkelipatsaat. 

Patsaan saajia oli yhteensä yhdeksän. 

Aune Kuoppa-aho piti hartaushetken. Tilaisuuden lopuksi laulettiin suvivirsi. 



1. 

1. Yhdistyksen tarkoitus ja tehtävät 

 

”Yhdistyksen tarkoituksena on eläkeläisten ja eläketurvaa tarvitsevien henkisten ja aineellisten 

etujen ja oikeuksien valvominen sekä heidän sosiaalisen turvallisuutensa ja hyvinvointinsa 

edistäminen”. Tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys sitoutumattomana eläkeläisjärjestönä 

toimii jäsenistön yhdyssiteenä, palvelee ja ohjaa  henkisen ja fyysisen kunnon ja vireyden 

ylläpitämiseksi,  tekee aloitteita ja esityksiä kunnan päättäville elimille, kehittää ja järjestää 

virkistys-, loma- ja kulttuuripalveluja sekä muuta vastaavaa kuntouttavaa toimintaa sekä jär-

jestää kokouksia, kursseja, neuvonta- ja luentotilaisuuksia. 

Lehtimäen yhdistyksen 45. toimintavuotta sävytti edelleen v. 2020 alkanut maailman laajuinen 

koronapandemia, joka  rajoitti kaikkea toimintaa. Kesällä tilanne helpottui ja syyskauden alussa 

voitiin toimintoja järjestää terveysturvallisuus huomioon ottaen. Rokotuskattavuuden lisäänty-

minen varsinkin ikäihmisillä loi turvallisuuden tunnetta.  Mutta marraskuussa uusien vari-

anttien levitessä nopeasti  toiminnat jouduttiin pysähtämään loppuvuodeksi. 

Yhdistyksessä oli vuoden lopussa 349 jäsentä. Toimintaan osallistui ainakin kerran vuodessa  

arviolta 40 % jäsenistä, mutta koronatilanteen johdosta osallistuminen oli  hyvin rajoitettua. 

                         
   

                                                               

2. Hallinto, yhteistyö, edustukset ja muistamiset 
 

Yhdistyksen päätäntävaltaa käyttää yhdistyksen ko-

koukset. Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 

palvelutoimistossa 25.3.2021. Kokoukseen oli mah-

dollista osallistua myös etänä.  Syyskokous pidettiin 

2.11.2021 Lehtimäen seurakuntakodilla. Kokouksiin 

osallistui 42 jäsentä.Kevätkokouksesssa hyväksyttiin 

vuoden 2020 toimintakertomus ja tilinpäätös. Järvi-

Pohjanmaan vanhusneuvoston jäsen Jorma Hauta-aho 

kertoi vanhusneuvoston ajankohtaisista asioista kuten 

kotihoidon tilanteesta ja kotisairaalan toiminnasta. 

Syyskokouksessa hyväksyttiin vuoden 2022 

toimintasuunnitelma ja talousarvio sekä suoritettiin  

henkilövalintoja: puheenjohtajaksi valittiin toiseksi 

toimikaudeksi Raimo Ala-Mattinen. Päätettiin, että 

hallitukseen valitaan kymmenen jäsentä. Erovuorossa 

olleet jäsenet  Helena Keisanen, Riitta Mäenpää, Ulla Putikka ja Liisa Nygård valittiin 

uudelleen toimikaudeksi 2022 -2023, kuusi vuotta hallituksessa toimineen Marja-Leena Sunin 

valittiin Marjatta Alatalo.  Syyskokouksessa muistettiin piirin metsätaitokisoissa voittanutta 

yhdistyksen joukkuetta sekä keilaajaryhmää, joka on koko vuoden käynyt keilaamassa ja saa-

vuttanut myös menestystä.    

Yhdistyksen hallituksessa toimi vuonna 2021  puheenjohtaja  Raimo Ala-Mattinen, varapu-

heenjohtaja Liisa Nygård,  Helena Keisanen, Riitta Mäenpää, Jouko Nimetön, Arja Paimen, 

Ulla Putikka, Juhani Rajala, Sirkka Silvonen, Marja-Leena Suni ja Eila Välisaari. Hallituksen 

ulkopuolelta sihteerinä toimi Sisko Halonen ja rahastonhoitajana Harri Pihlaja. Hallitus ko-

koontui vuoden aikana yhdeksän kertaa.     

Toiminnasta vastasivat seuraavat toimikunnat: työvaliokunta, joululehti-, matkailu/teat-

teri/kulttuuri- ja loma-, liikunta- ja koulutus-, vapaaehtoistoiminnan-, keittiö-, tiedotus- sekä 

huvitoimikunta. Jäsensihteerinä toimi Sisko Halonen ja netti- ja matkavastaavana Ulla Putikka. 

Luettelo toimikunnista  liitteenä. 

Yhdistyksellä on ollut seuraavia edustuksia: piirin puheenjohtajaksi valittiin piirin syysko-

kouksessa vuodeksi 2022 edelleen Eija-Liisa Keskinen. Piirin hyvinvointitoimikunnassa on 

ollut Helena Keisanen ja kulttuuritoimikunnasssa Sisko Halonen. 

Järvi-Pohjanmaan vanhusneuvostossa jäsenenä on ollut Jorma Hauta-aho, varalla Eija-Liisa  

            

Piirin metsätaitokisat voitti yhdityksen jouk-

kue, johon kuuluivat Pasi Hautala, Annikki 

Ojala ja Tauno Toivola. 



            2. 

Keskinen, vammaisneuvostossa puheenjohtajana Sisko Halonen, varalla Ulla Jokinen. 

Eija-Liisa Keskinen on osallistunut  Eläkeliiton järjestämään piirien puheenjohtajien ja toimin-

nanjohtajien päiville sekä valtuuston kevät- ja syyskokouksiin sekä eläkeläisliittojen etujär-

jestön EETU:n tilaisuuksiin.  Yhdistyksen edustajia on osallistunut Etelä-Pohjanmaan piirin jär-

jestämille  järjestöpäiville,  koulutustilaisuuksiin sekä piirin kevät- ja syyskokouksiin.  Järvi-

seudun yhdistyksen kanssa kaksi aluekokousta, joista syksyn kokous Lehtimäellä. 
 

Toimintavuoden aikana on muistettu adressilla poisnukkuneiden jäsenten 

surukoteja. Vuonna 2020 kuolleiden jäsenten muistamistilaisuus järjestettiin 

kirkossa pidetyssä musiikkitilaisuudessa 9.7.2021. 

90 vuotta täyttäneille vietiin kukkakimppu ja 85-vuotiaita muistettiin onnitte-

lukortilla.  Äitienpäiväksi lähetettiin kukat Helmiinaan, Rantakaislaan ja Wil-

helmiinaan.   

Vuodelta 2020 siirtyneiden 80 vuotta täyttäneiden jäsenten muistaminen en-

kelipatsain järjestettiin 21.7.2021 Hopeahovin pihapiirissä pidetyssä 

kesäjuhlassa. Pandemiatilanteen johdosta toimintavuonna 80 vuotta täyttänei-

den muistaminen jouduttiin siirtämään vuodelle 2022. 

 

 3. Kulttuuri-, koulutus-, hengellinen ja liikuntatoiminta  
   

 

3.1 Kulttuuritoiminta ja tapahtumat 

 

Toimintavuoden aikana tehtiin kolme ryhmämatkaa: Seinäjoen kaupunginteatterissa käytiin 

katsomassa lokakuussa Emily Brontën mestariteokseen perustuvaa näytelmää ”Humiseva 

harju”. Marraskuun lopulla käytiin Vaasan kaupunginteatterissa katsomassa ”Katri Helena mu-

sikaalia”. Joulukuussa muutamia jäseniä osallistui Levijoen nuorisoseuralla järjestettyyn ”Kir-

jeitä kaivatuille – sotavuosien suosikkisävelmiä”- esitykseen. Matkoille  osallistui yhteensä 57 

henkilöä. Sokkoretki ja muut suunnitellut matkat jouduttiin perumaan. 

Yhdistys osallistui aktiivisesti 5.7. – 

11.7.2021järjestetyn ”Ränkiviikon” suunnit-

teluun ja toteuttamiseen ja oli mukana jär-

jestämässä luentoa ”Taimelan koulu 130 

vuotta”, perinnepäivää nuorisoseuralla, 

yhteislauluiltaa opiston pihapiirissä, 

Eläkeliiton Etelä-Pohjanmaan piirin ranta-

onginnan piirinmestaruuskisoja, hau-

tausmaakävelyä ja siihen liittyvää musiik-

kitilaisuutta, jossa luettiin vuonna 2020 

kuolleiden jäsenten nimet.”Ränkimarkki-

noilla” yhdistyksellä oli esittelyteltta. Esiin-

tymislavalla arvottiin lahjakortteja uusille 

jäsenille, jäsenhankkijoille sekä 

palkittiin ”Kävelykipinään” osallistuneita. 

 

3.2 Koulutus  
 

Koulutustoiminta on pandemian johdosta ollut vähäistä. Ränkiviikolla järjestettiin luento 

”Taimelan koulu 130 vuotta” ja tiekirkon päivystäjille ”Mitä kerron Lehtimäen kirkosta?” 

Tilaisuuksiin osallistui 54 henkilöä.  Koulutustoimintaan voi myös laskea syyskauden 

kolme ”Muistatkos-kerhoa”, joissa käsiteltiin kotimuseon esineitä ja nuoruusmuistoja, 

Lehtimäen vanhoja valokuvia sekä vanhoja esineitä, tapoja ja mainoksia. Koulutustoimintana 

järjestettiin yhteistyössä MSL:n kanssa vapaaehtoistoimintaan liittyvä ikäihmisille tarkoitettu 

kurssi ”Iloa ja intoa koronavuoteen”. Kurssille osallistui 18 henkilöä. 

 

Ränkiviikko aloitettiin Heikki Honkolan luennolla  

“Taimelan koulu 130 vuotta”. Koulun entisiä 

opettaja ja oppilaita kokoontui kuulemaan Taimelan 

historiaa vuodesta 1891 alkaen. Koulun vaiheisiin 

liittyy paljon mielenkiintoista. 



3. 

3.3 Hengellinen toiminta 

 

Kesällä voitiin toteuttaa tiekirkkopäivystys nyt jo 18. kerran kahden kuukauden ajan. Vieraili-

joita kirkossa kävi  497.  Päivystykseen osallistui 86 henkilöä. 

Suunniteltuja vanhusten kirkkopyhiä ja Matalan kynnyksen messua ei voitu toteuttaa. Pieni- 

muotoisena hengellistä toimintaa on ollut ikäihmisten kurssin yhteydessä. Kuljetuksia kirkkoon 

on järjestetty muun muassa messuihin ja ”kauneimmat joululaulut jumalanpalvelukseen”. 
 

3.4 Liikunta- ja hyvinvointitoiminta 

 

Myös liikuntatoimintaan korona vaikutti. Ryhmien  

kokoontuminen oli rajoitettua, mutta mahdolli- 

suuksien mukaan hyvinvointia lisäävää toimintaa on 

pyritty järjestämään ympäri vuoden. Koppisryhmä ei 

kokoontunut kevätkauden aikana, mutta pelasi len-

topalloa 22 kertaa. Kesäkaudella pelattiin Suninsalmen 

kentällä ja syyskaudella nuorisoseurantalolla. Pelaajia 

oli 12 – 20. Vastuuhenkilönä toimi Liisa Nygård.  Kei-

lausryhmä toimi koko vuoden ja pelasi Alvariinin 

radalla  50  kertaa. Keilaajia oli 7 -8  henkilöä ker-

rallaan. Keilauksen yhdyshenkilönä toimi Raimo Ra-

jala. Pickleballin harrastajat pelasivat pieniä taukoja 

lukuunottamatta 37 kertaa vuoden aikana, pelaajia oli   

keskimäärin 6 kerrallaan. Sauvakävelyryhmä kokoontui 

Helena Keisasen johdolla talven aikana 12 kertaa 

ja kävelijöitä oli 3 – 5 henkilöä kerrallaan. 

Kuntosalilla oli kaksi kertaa viikossa varattu 1,5 tunnin vuoro. Kuntosalikäynteihin korona il-

meisesti vaikutti vähentävästi. Kirjattuja kuntosalikäynteja oli 280. Monet eläkeläiset käyvät 

kuntosalilla yhteisten vuorojen ulkopuolella, joten todellinen kävijämäärä ei ole tiedossa. Ve-

siliikuntaa järjestettiin yhteistyössä Silmun kanssa 37 kertaa ja käyntikertoja oli 592.   

Liikuntakortteja palautti 50 henkilöä ja liikuntakertoja oli yhteensä 10 765 eli 215 kertaa/hlö. 

Yhdistyksen joukkoe Pasi Hautala, Annikki Ojala ja Tauno Toivola voitti Eläkeliiton Etelä-

Pohjanmaan piirin metsätaitokisat.  

        

4. Vapaaehtoistoiminta ja verkostoyhteistyö 

 

”Koronavuosi” näkyi erityisesti vapaaehtoistoiminnassa. Ryhmäauttamisen vähentyi, koska 

hoivakotikäynteja, ulkoilupäiviä, Matalan kynnyksen messua ja muita yhteisiä tapahtumia ei 

juuri järjestetty. Ryhmätoimintaa on ollut ensisijaisesti Hopeahovin pihapiirissä järjestetty 

toiminta ja syyskauden alussa seurakuntakodilla pidetyt tilaisuudet.  

Vapaaehtoistoiminta muodostuu yksilöauttamisesta ja ryhmäauttamisesta. Yksilöauttamisessa 

kotikäynnit, asiointiapu ja puhelinkontaktit ovat keskeisiä toimintamuotoja. Toimintavuonna 

korostuivat puhelinkontaktit ja asiointiapu.  Ryhmäauttamisen tärkein muoto on laitosvierailut, 

pienryhmien vetäminen ja muu ryhmätoiminta, joita kaikkia koronapandemia rajoitti huomatta-

vasti. 

Kortteja palautti 16 henkilöä, mutta vapaaehtoistoimintaan arvioitiin osallistuneen noin 40 

yhdistyksen jäsentä, jotka ovat puhelimitse hoitaneet yhteyksiä ikäihmisiin, auttaneet asioimi-

sessa ja mahdollisuuksien mukaan tehneet kotikäyntejä. Yhdistyksen jäsenet osallistuvat usein 

vapaaehtoistoimintaan ”naapuriapuna tai ystävänä” pitämättä käynneistään kirjaa. 

V. 2018 perustetut kolme toimintatiimiä eivät  voineet vuoden aikana järjestää viriketuokioita 

Lehtimäen kolmessa hoivakodissa. 

Yhteistyöverkosto kappeliseurakunnan, SPR:n, Silmun, Ikioman ja yhdistyksen kesken on ko-

koontunut kolme kertaa pohtimaan toimintamahdollisuuksia pandemiatilanteen mukaan. 
 

             

Sauvakävelyllä purettiin myös ”ko-

rona-ahdistusta”, joka valtasi mielen 

rajoitusten aina vaan jatkuessa. 



4. 

Avustamistoiminta vapaaehtoiskorttien mukaan: 

 

 kerrat avunsaajat tunnit 

Yksilöauttaminen 988 xxxxx 1 530 

Ryhmäauttaminen 56 538 381 

 

             

4.1. Muistatkos-kerhot ja ikäihmisten retket 

 

Yhdistys on vastannut Hopeahovin kerhohuo-

neella järjestettävästä maanantaitoiminnasta 

vuorotellen seurakunnan ja SPR:n kanssa 

pitämällä ”Muistatkos-kerhoa”. Kerhoon on 

osallistunut Hopeahovin asukkaiden lisäksi 

myös muita ikäihmisiä. Pandemiatilanteen 

johdosta maanantaitoimintoja ei järjestetty ke-

vätkaudella. Kesällä kokoonnuttiin Hopeahovin 

pihapiirissä ja syksyllä toiminnat siirrettiin seu-

rakuntakodille, jossa on  enemmän tilaa ja jonne   

toivottiin osallistujia Hopeahovin väen  lisäksi.  

Ikäihmisille järjestettiin kaksi pitsaretkeä kesän aikana, toinen Suninsalmen Satamaravintolaan 

ja toinen Valkealammelle. Hopeahovin pihapiirissä järjestettiin kesäkaudella erilaista toimintaa 

kuten pelattiin mölkkyä, paistettiin vohveleita ja makkaraa, jumpattiin ja keskusteltiin. 

Toiminta jatkui syksyllä Hopeahovin ikäihmiselle järjestettyinä perjantaikahveina. Toimintatuo-

kioista koottiin ”Iloa ja intoa koronavuoteen”-kurssi, johon saatiin MSL:n tukea. 

 

5. Tiedottaminen           

 

Yhdistyksen toiminnasta on tiedotettu jäsenkirjeellä, paikallislehtien seurat toimii palstoilla, 

Lehtimäellä tapahtuu - tapahtumakalenterissa netissä, tiedotteilla kauppojen, pankin ja kylän 

ilmoitustauluilla, jakamalla tiedotteita tapahtumissa ja tapaamisissa ja yhdistyksen kotisivulla. 

Tärkeää on myös henkilökohtainen viestintä ”puskaradiossa”. 

Yhdistyksen facebook-sivujen uusimista on jatkettu. Kotisivu löytyy osoitteesta 

www.elakeliiton lehtimaen yhdistys ja facebook-sivu osoitteella Eläkeliiton Lehtimäen yhdistys 

ry. 

 

6. Edunvalvonta ja vaikuttaminen 

 

Lehtimäkeläisille kanpunginvaltuustoehdokkaille jaettiin esite Eläkeliiton kuntavaaliteemoista 

sekä kirje Lehtimäen alueen tärkeistä asioista kuten laadukkaan kotihoidon turvaaminen, mak-

suttomien kokoontumistilojen tarjoaminen vapaaehtoistoimijoille, vanhus- ja vammaisneuvos-

tojen toimintaedellytysten turvaaminen sekä laadukkaan päivähoidon ja varhaiskasvatuksen 

säilyminen samoin kuin perusopetuksen mahdollisuuksien mukaan. 

Yhdistyksen toimintakertomus ja selvitys vapaaehtoistoiminnasta on toimitettu Alajärven si-

vistyslautakunnalle ja perusturvalle kaupungin hyvinvointikertomukseen liitettäväksi. 

Yhdistyksen edustajana  Järvi-Pohjanmaan vanhusneuvostossa on ollut Jorma Hauta-aho. 

Hänen varajäsenenään on ollut piirin puheenjohtaja Eija-Liisa Keskinen. Jorma Hauta-aho on 

toiminut kevätkokouksen puheenjohtajana ja tuonut esille neuvoston ajankohtaisia asioita. 

Vammaisneuvoston puheenjohtajana on toiminut yhdistyksen sihteeri Sisko Halonen ja hänen 

varajäsenenään yhdistyksen puheenjohtaja Ulla Jokinen. 

Neuvostoille on pyritty tiedottamaan alueen ikäihmisille ja vammaisille henkilöille tärkeistä 

asioista.  Yhdistyksen edustajia on osallistunut sote-valmistelua koskeviin tilaisuuksiin sekä  

maakunnan vammaisneuvoston toimintaan, jotka ovat kuluneen vuoden aikana tapahtuneet 

lähinnä etäyhteyksinä. 

Mölkky oli kesän suosikkipeli. 

http://www.elakeliitto.fi/lehtimaen
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Auttavan vapaaehtoistoiminnan lisäksi yksinäisyyttä ja syrjäytymistä ehkäisevät myös 

yhdistysten liikunta-, luonto- ja kulttuuritapahtumat, joiden toteuttamiseen tarvitaan talkootyön 

lisäksi toiminta-avustuksia. 

Lehtimäen yhdistyksessä auttavan vapaaehtoistoiminnan arvoksi piirin laskelmamallin mukaan 

tuli viime vuonna 31 200 €. Koska toiminta pandemian johdosta oli hyvin rajoitettua, muun 

vapaaehtoistoiminnan arvo oli aikaisempiin vuosiin verrattuna paljon vähäisempi eli noin 

20 000 €. Järjestöjen toiminnan merkitystä on pyritty tuomaan esille perustettavien hyvinvoin-

tialueiden voimavarana sekä yhdistyksen merkitystä muunmuassa kaupungille tehdyissä 

anomuksissa ja tapahtumissa. 
   

7. Talous 
 

Kulunut toimintavuosi oli taloudellisesti kuitenkin vakaa. Tulokseen auttoi Kuortaneen 

Säästöpankkisäätiöltä saatu 2 000 €:n lahjoitus ja Alajärven sivistystoimen 500 €:n avustus. 

Jouluviestit lahjoitettiin jokaiseen jäsentalouteen, mistä johtui, että Jouluviestistä syntyi ilmoi-

tustulojen jälkeen 481 € kuluja. 

Yhdet tanssiaiset ja rantaonginnan piirinmestaruuskisat pystyttiin järjestämään. Tuottoja kertyi 

2 026 € ja vastaavat kulut olivat 1 466 €. Jäsenmaksutuloja kertyi 5 100 €, josta liitolle ja pii-

rille maksettiin 2 675 €.  

Maaseudun Sivistysliitolta saatiin kurssi- ja luentokorvauksia 840,25 €. Jäsenhuoltoon 

käytettiin 3 722 €, josta  huomionosoituksina  719 € ja harrastus- ja virkistystoimintana kuten 

retkinä 3 144 €. Yhdistyksen kokonaistulot olivat 15 489 € ja menot 12 823 €. 

 

8. Toiminnan arviointi ja kehittäminen 

 

Koronapandemia vaikutti lamaannuttavasti yhdistyksen koko toimintaan. Tutkimusten mukaan 

korona-aika on lisännyt vanhusten syrjääntymistä ja yksinäisyyden kokemista sekä lisännyt tur-

vattomuutta. 

Jäsenkehitys on ollut haastavaa. Uusia jäseniä saatiin 17, toimintavuoden aikana kuoli 7 jäsentä 

ja 11 erosi, joten jäsenmäärä väheni yhdellä.  
 

Haasteita pandemian aiheuttamien toimintarajoitusten lisäksi ovat tuoneet vanhustenhuollon  

haasteet,  epätietoisuus hyvinvointialueiden muodostumisesta sekä digitalisaation ja muiden 

nopeiden muutosten asettamat vaatimukset ikääntyville ihmisille. Yhdistyksemme on toimin-

nassaan pyrkinyt ottamaan huomioon edellä mainitut haasteet ja vaikuttamaan eri tavoin, että 

jokainen ikäihminen voi elää paikkakunnallemme hyvää elämää. 

 

 

Alajärven Lehtimäellä 16.02.2022  
 

Eläkeliiton Lehtimäen yhdistys ry 

 

Yhteystiedot 
 

Puheenjohtaja Raimo Ala-Mattinen 

Ala-Mattisentie 6, 63510 Lehtimäki 

 

Sihteeri Sisko Halonen 

Alatie 13, 63500 Lehtimäki 
 

 

 

 

 

Vuoden 2021 Jouluviestiin Tarja Pukkio 

kirjoitti Paluumuuttajan mietteitä ja mietti, 

miksi Lehtimäellä on hyvä elää ja asua. 



 

 

ELÄKELIITON LEHTIMÄEN YHDISTYKSEN TOIMINTAKERTOMUS 2021 NUMEROIN 

1.1. Arvio jäsenten osallistumisesta 

       150 jäsentä kohdattiin kasvokkain vuoden aikana 

       40 henkilöä osallistui toiminnan pyörittämiseen 

       hallitukseen kuului 10 jäsentä ja puheenjohtaja, hallituksen ulkopuolelta rahastonhoitaja ja sihteeri 

 

   lukumäärä kerrat Osallistujat 

/kerta 

osallistujat 

yhteensä 

1.2. Kokoukset syys- ja kevätkokous 1 2 14+28 42 

  hallitus 1 9 11 102 

  toimikunnat ja työryhmät 2 5 8 40 

1.3 säännölliset 

kokoontumiset 

luennot 

kurssit 

2 

1 

2 

23 

27 

18 

54 

414 

2.1. Liikuntaryhmät  6    

  kuntosali  1   280 

  koppis  1 22 9,5 207 

  sauvakävely 1 12 3 36 

  keilaus 1 50 7 350 

  allasjumppa  1 37 16 592 

  pickleball 1 37 6 222 

  Liikuntakortteja palautettu 50 10765 50 ka 215 

 Kulttuuriryhmä Muistatkos 1 3 23 68 

  Hautausmaakävely + 

mus.tilaisuus kirkossa 

1 1 40 40 

 Vapaaehtoistoiminta Auttava vapaaehtoistoiminta     

.  Verkostotoimijat 1 3 6 18 

3.1. Juhlat ja kulttuuritoim. kesäjuhlat, joulupuuro 2 2 48+19 67 

  yhteislauluilta 1 1 100 100 

  Tiekirkkopäivystys 44 pv 86 päivyst. 5 h/pv 497 kävijä 

4.1 Matkat, retket teatterimatkat 3 3 19 57 

5. Talous kokonaistulot 15 489    

  kokonaismenot 12 823    

 Kävijämäärä yhteensä     3 236 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

ELÄKELIITON   LEHTIMÄEN   YHDISTYS   RY 

 

TOIMIKUNNAT  2021 

 

TYÖVALIOKUNTA 

- Raimo Ala-Mattinen, Sisko Halonen, Eija-Liisa Keskinen, Liisa Nygård, Harri Pihlaja ja Ulla 

Putikka. 

Lisäksi voidaan kutsua asiantuntijoita tarpeen mukaan. 

 

JOULULEHTITOIMIKUNTA 

-  Sisko Halonen, Marja-Leena Suni, Eija-Liisa Keskinen, Anita Rikala, Liisa Nygård ja Ulla 

Putikka. 

 

MATKAT / LOMAT / TEATTERI/KULTTUURI 

- Ulla Putikka, Arja Paimen, Sirkka Silvonen, kulttuuriryhmässä myös Ulla Jokinen ja Sisko 

Halonen. 

 

LIIKUNTA / KOULUTUS / KERHOT 

- Helena Keisanen, liikuntavastaava, Raimo Rajala, keilausvastaava, Liisa Nygård, koppis- ja 

pickleballvastaava,  Heli Rajala 

- Arja Paimen, Sirkka Silvonen ja Sisko Halonen, koulutus 

 

JÄSENSIHTEERI 

- Sisko Halonen, jäsensihteeri, hallitus. jäsenhankinta 

 

VAPAAEHTOISTYÖ 

- Kirsti Aho, Aila Ahopelto, Sisko Halonen, Ulla Jokinen,  Eija-Liisa Keskinen, Laura 

Kurkikangas, Hannes Lanamäki, Riitta ja Jari Mäenpää, Mirja Mäki, Liisa ja Jouni Nygård , 

Ritva Roponen, Raili Pihlajamäki, Raili Mettälä, Sirkka Silvonen, Helena Keisanen, Eila 

Välisaari 

 

KEITTIÖTOIMIKUNTA 

-Vastuuhenkilöinä Marja-Leena Suni ja Eila Välisaari, Anita Rikala, Hannes Lanamäki, Raili 

Anttila. Isommat tilaisuudet ostopalveluna. 

 

TIEDOTUS 

     - Ulla Jokinen (ensisijaisesti kirkon päivystyslistat ja niistä tiedottaminen), Sisko Halonen,  

matkoihin liittyvä info ja Facebook-vastaava Ulla Putikka 

 

HUVITOIMIKUNTA 

- Juhani Puoliväli, Kaisa Ukonmäki, Hilkka Vanhamäki, Maire Hakomäki, Kaija Pihlaja, Harri 

Pihlaja, Kaija Ala-Mattinen. Raili Anttila 

 

 

 

 

 

 
 


